
 
 

UCHWAŁA NR LVII/361/23 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/285/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia  w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 
uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 3306) 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984, poz.1586, poz.1730 i poz.1672), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/285/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia  w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2022 r. poz. 3306) 1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Z wnioskiem do Burmistrza Wąbrzeźna o przyznanie nagrody dyrektorowi, o której mowa 
w § 3 pkt 1, mogą wystąpić: 

1) Zastępca Burmistrza Wąbrzeźna; 

2) Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Wąbrzeźno; 

3) rada pedagogiczna szkoły; 

4) rada rodziców szkoły lub rada szkoły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5876



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5876


	UCHWAŁA NR LVII/361/23 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 6 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T09:35:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




